

**Cenová kalkulace - modernizace stravovacího zařízení**  
**pro Školní jídelna Ivančice, okres Brno - venkov, příspěvková**  
**organizace**

**1. Budova - Centrála - Na Brněnce 545/1**

Položka	ks	cena za ks bez DPH	cena celkem bez DPH
Dotykový objednávkový terminál iTouch se čtečkou EM-MARINE	1	18 500,00 Kč	18 500,00 Kč
Dotykový výdejový terminál iConsume se čtečkou EM-MARINE	2	17 500,00 Kč	35 000,00 Kč
Rozšíření o hlasový modul, včetně reproduktorů a držáků, včetně montáže Modul informující lidskou řečí o druhu a velikosti porce, případně již vydané stravy	2	2 900,00 Kč	5 800,00 Kč
Nový typ čtečky u výdejního terminálu, zobrazující druh jídla strávníkovi	2	1 500,00 Kč	3 000,00 Kč
PC Switch	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Záložní zdroj - BIG	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
Demontáž stávajících terminálů, montáž nových terminálů, zapojení	1	11 500,00 Kč	11 500,00 Kč
Upgrade SW BonAp JIW - Jídelna - 2. Licence	2	4 900,00 Kč	9 800,00 Kč
Upgrade SW BonAp Sklad - 3. Licence	3	4 900,00 Kč	14 700,00 Kč
Upgrade internetových objednávek iCanteen -	1	4 900,00 Kč	4 900,00 Kč
Provedení upgrade	1	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
Nastavení systému u zákazníka (HW + SW, kontrola Apache, Java)	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Cestovní výlohy - HW technici	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Cena celkem bez DPH			121 200,00 Kč
Cena celkem s DPH			146 652,00 Kč

## 2. Budova - Výdejna nám. Komenského, Komenského nám. 7,

Položka	ks	cena za ks bez DPH	cena celkem bez DPH
Dotykový objednávkový terminál iTouch se čtečkou EM-MARINE	1	18 500,00 Kč	18 500,00 Kč
Dotykový výdejový terminál iConsume se čtečkou EM-MARINE	1	17 500,00 Kč	17 500,00 Kč
Rozšíření o hlasový modul, včetně reproduktorů a držáků, včetně montáže Modul informující lidskou řečí o druhu a velikosti porce, případně již vydané stravy	1	2 900,00 Kč	2 900,00 Kč
Nový typ čtečky u výdejního terminálu, zobrazující druh jídla strážníkovi	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Záložní zdroj	1	2 900,00 Kč	2 900,00 Kč
Demontáž stávajících terminálů, montáž nových terminálů, zapojení	1	10 500,00 Kč	10 500,00 Kč
Nastavení systému u zákazníka (HW )	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Cestovní výlohy	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Cena celkem bez DPH			57 300,00 Kč
Cena celkem s DPH			69 333,00 Kč

### Cena celkem po slevě

Cena celkem bez DPH	175 500,00 Kč
Cena celkem včetně 21% DPH	212 355,00 Kč

V Jihlavě dne 13. 03. 2020

Za firmu Z-WARE zpracoval: Jan Zamazal

tel: 737 519 991, e-mail: zamazal@z-ware.cz

**Z-WARE s.r.o. Řípská 20a, Brno 627 00**

IČO: 07597533  
DIČ: CZ07597533

Bankovní spojení: 115-8291770297/0100 Komerční banka Jihlava

Kontakt: Veronika Sobotková  
E-mail: sobotkova@z-ware.cz  
tel.: 733 710 370